

**Lista zgłoszonych kandydatów do Komitetu Monitorującego Regionalny Program  
Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020**

Łódzka Wojewódzka Rada Działalności Pożytku Publicznego III kadencji w dniach 24.09.2018 r. – 08.10.2018 r. przeprowadziła nabór kandydatów do **Komitetu Monitorującego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 (KM RPOWŁ 2014-2020)**.

Komisja Wyborcza dokonała weryfikacji zgłoszonych kandydatur ze względu na:

- a. przesłanie zgłoszenia w terminie określonym w ogłoszeniu o naborze;
- b. liczbę organizacji, które udzieliły poparcia dla kandydata;
- c. posiadania czynnego prawa wyborczego przez organizację zgłaszającą kandydata;
- d. złożenie przez kandydata stosownych oświadczeń.

W związku z pozytywnym wynikiem weryfikacji poniżej opublikowana jest lista kandydatów na członków do KM RPO WŁ.

**Listy kandydatów**

**Lista nr 1 dot. przedstawiciela organizacji pozarządowych działających na rzecz promowania włączenia społecznego, równość szans płci, równość szans i niedyskryminacji**

<b>1. Piotr Kowalski – kandydat na członka KM RPO WŁ</b>	
<b>Opis doświadczenia oraz dotychczasowej działalności w sektorze pozarządowym</b>	Jestem związany z III sektorem od początku mojej aktywności społecznej – pierwsza organizacja pozarządowa, do której wstąpiłem do ZHP. Większość mojej kariery zawodowej także związana jest z III sektorem. Byłem kierownikiem wydziału pozyskiwania środków w GK ZHP a od 14 lat jestem związany z Polskim Związkiem Głuchych Oddział Łódzki. Jestem także prezesem fundacji Rozwoju Edukacji Głuchych i fundacji Subsidium. Byłem pierwszym prezesem fundacji ECES w Łodzi oraz fundacji KSK. Jestem członkiem komisji ekspertów przy Rzeczniku Praw Obywatelskich i współautorem poradnika dot. wdrażania zasady równości szans, w tym dostępności

	wydanego przez Ministerstwo Rozwoju. Jestem współautorem społecznego raportu alternatywnego z wdrażania w Polsce Konwencji ONZ o prawach osób z niepełnosprawnościami. Od dwóch lat prowadzę szkolenia z zakresu wdrażania zasady równości szans i dostępności dla wszystkich IZ i IP w Polsce.
<b>Dane organizacji zgłaszającej</b>	Fundacja Rozwoju Edukacji Głuchych; KRS 0000514751; Siedziba: ul. Nawrot 94/96 90-040 Łódź
<b>Dane organizacji udzielających poparcia</b>	Rada Organizacji Pozarządowych Województwa Łódzkiego, KRS: 0000134217; Siedziba: ul. Wólczańska 51, 90-608 Łódź, FUNDACJA 2035, KRS: 0000463170; Siedziba: ul. Srebrna 11 lok.7, 91-316 Łódź
<b>Dodatkowe informacje</b>	Informacja o najważniejszych zdaniem Kandydatów na członka KM RPO WŁ zagadnieniach związanych z udziałem w pracach KM RPO WŁ:  - stosowanie standardów będących załącznikiem do wytycznych dotyczących równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności w projektach realizowanych w ramach RPO.  - deinstytucjonalizacja.

## 2. Wioletta Gawrońska – kandydat na zastępcę członka KM RPO WŁ

<b>Opis doświadczenia oraz dotychczasowej działalności w sektorze pozarządowym</b>	Od 1996 roku związana z sektorem pozarządowym, na początku jako wolontariuszka w Profilaktyczno-Rozwojowym Ośrodku Dzieci i Młodzieży „PROM”. Od 2000 roku jest wolontariuszką w Międzynarodowym Stowarzyszeniu Pomocy „Słyszę Serce”. Od 2002 roku zaczęła pracę w Międzynarodowym Stowarzyszeniu Pomocy „Słyszę Serce” jako Dyrektor zarządzający, tworzyła Warsztat Terapii Zajęciowej zarówno od strony technicznej, finansowej i osobowej. Od listopada 2003 roku pracowała już jako kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej.
--	--

Od marca 2005 roku aż do dziś pracuje w Centrum Promocji i Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich OPUS, do lutego 2007 jako asystentka finansowo-biurowa oraz doradczyni dla organizacji pozarządowych.

Od marca 2007 roku do sierpnia 2010 roku pracowała w Centrum OPUS jako animatorka i doradczyni w Regionalnym Ośrodku Europejskiego Funduszu Społecznego w Łodzi. W ramach swoich zadań:

- wypracowywała koncepcje współpracy ze społecznością lokalną, w tym z instytucjami, które mają wpływ na rynek pracy w danym regionie (samorząd lokalny, przedsiębiorcy, organizacje pozarządowe, szkoły),
- docierała do potencjalnych projektodawców, zachęcając ich do podejmowania inicjatyw w zakresie rozwoju zasobów ludzkich i do nawiązywania partnerstw ukierunkowanych na wspólne rozwiązywanie problemów w tym obszarze, w tym z wykorzystaniem możliwości stwarzanych przez EFS,
- udzielała lokalnym środowiskom wsparcia w zakresie diagnozowania ich potrzeb i tworzenia planów działania,
- wyszukiwała liderów lokalnych, wspierała ich w rozwoju umiejętności (w tym oferowała szkolenia organizowane przez Centrum OPUS w tym zakresie),
- wspierała proces budowy partnerstw i działania na rzecz wzmocnienia istniejących form współpracy,
- pomagała w tworzeniu koncepcji projektowych i wniosków grupom partnerskim i projektodawcom lokalnym.

W ramach ROEFS uzyskała tytuł Trenerki akredytowanej przy Krajowym Ośrodku Szkoleniowym Europejskiego Funduszu Społecznego oraz przy Regionalnym Ośrodku EFS w Łodzi.

Od września 2010 roku aż do dziś jako członkini zarządu Centrum OPUS nadzoruje i koordynuje dział finansowo – administracyjny.

Od połowy 2013 do kwietnia 2014 roku pracowała w Centrum OPUS jako Indywidualna Doradczynie Spółdzielni Socjalnych.

Od marca 2014 roku do czerwca 2015 koordynowała partnerski projekt (partnerstwo Ośrodków Sieci Splot z 4 województw) na wsparcie i wzmocnienie Rad Działalności Pożytku Publicznego.

Od czerwca 2014 roku do grudnia 2014 roku pracowała jako coach dla podmiotów ekonomii społecznej w ramach Europejskiego Centrum Edukacji Społecznej.

Od 2010 zaangażowana w prace na rzecz budowania, rozwijania i promowania ekonomii społecznej.

Od 2012 roku pracowała jako członkini zespołu ds. opracowania Wieloletniego Programu Rozwoju Ekonomii Społecznej przy Marszałku Woj. Łódzkiego.

Obecnie zasiada w Radzie Rozwoju Ekonomii Społecznej w Województwie Łódzkim powołanej przez Marszałka Województwa Łódzkiego – powołanie w styczniu 2014r.

Od marca 2016 roku przewodnicząca Wojewódzkiej Łódzkiej Rady Działalności Pożytku Publicznego działającej przy Marszałku Woj. Łódzkiego.

Wieloletnia doradczynie i trenerka, ukończyła VI edycję Szkoły Trenerów Organizacji Pozarządowych STOP. Od 2009 roku członkini STOPu, a od 2011 posiada drugi stopień w trójstopniowej skali certyfikacji trenerów i trenerek STOPu.

W 2011 ukończyła Szkołę Modelu Współpracy Międzysektorowej (Sieć Wspierania Organizacji Pozarządowych SPLOT) a w 2010 ukończyła Szkołę Trenerów Ekonomii Społecznej (Sieć SPLOT).

Od 2013 roku członkini Komisji Standaryzacyjnej Sieci SPLOT - ciała odpowiadającego za spełnianie standardów przez Ośrodki Sieci SPLOT.

<b>Dane zgłaszającej organizacji</b>	Centrum Promocji i Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich OPUS; KRS 0000057288; Siedziba: ul. Narutowicza 8/10, 90-135 Łódź
<b>Dane udzielających poparcia organizacji</b>	Rada Organizacji Pozarządowych Województwa Łódzkiego, KRS: 0000134217; Siedziba: ul. Wólczańska 51, 90-608 Łódź,
	FUNDACJA 2035, KRS: 0000463170; Siedziba: ul. Srebrna 11 lok.7, 91-316 Łódź

**Lista nr 2 dot. przedstawiciela organizacji działających na terenach wiejskich lub działających na rzecz edukacji i kształcenia ustawicznego**

### **BRAK ZGŁOSZONYCH KANDYDATÓW**

Komisja Wyborcza informuje, iż w terminie 7 dni kalendarzowych od dnia ogłoszenia ww. list kandydatów tj. do dnia **7 listopada 2018 r. do godz. 23:59** drogą elektroniczną na adres [ngo@lodzkie.pl](mailto:ngo@lodzkie.pl) można wnieść protest w związku ze zgłoszonymi kandydaturami.

Protesty wyborcze, zgodnie z obowiązującą Ordynacją wyborczą określającą zasady wyboru przedstawicieli organizacji pozarządowych na członków komitetów monitorujących krajowe i regionalne programy operacyjne na lata 2014-2020:

1. mogą być wnoszone przez każdą osobę;
2. należy składać jedynie w formie elektronicznej na adres: [ngo@lodzkie.pl](mailto:ngo@lodzkie.pl);
3. wniesione po terminie nie będą rozpatrywane.

Komisja Wyborcza rozpatruje wszystkie protesty w terminie do 7 dni kalendarzowych od dnia **7 listopada 2018 r.**

Po rozpatrzeniu wszystkich protestów Komisja Wyborcza dokona weryfikacji listy kandydatów i utworzy listę kandydatów dopuszczonych do głosowania tj. spis kandydatów.

Od rozstrzygnięć Komisji Wyborczej nie przysługuje odwołanie.

Spis kandydatów zostanie zamieszczony na stronie [www.ngo.lodzkie.pl](http://www.ngo.lodzkie.pl)

